
Z důvodu pandemického šíření viru Covid-19 a akutního nedostatku 
ochranných pomůcek se s okamžitou platností mění ordinační hodiny 
v ordinaci S+K s.r.o. a to takto: 

Po   7:30 - 10:00 hodin (Stříbro) 
Út   8:00 - 11:00 hodin (Kladruby) 
St   7:30 - 10:00 hodin (Stříbro) 
Čt   7:30 - 10:00 hodin (Stříbro) 
Pá   7:30 - 10:00 hodin (Stříbro) 
Čekárna zůstává uzavřená.  

Ve výše uvedených ordinačních hodinách ošetříme pouze naše 
registrované pacienty a to jen v případě akutních potíží a po telefonické 
domluvě (v těchto hodinách) na těchto tel. číslech: 374 633 506 (Stříbro), 
374 631 790 (Kladruby). 

Za akutní se nepovažují příznaky běžného nachlazení a obdobné 
stavy, které jsou zvládnutelné samoléčbou v domácím prostředí – 
nacházíme se v krizovém stavu, kdy bohužel nejsme schopni zachovat 
péči v plném rozsahu. Děkujeme za pochopení a ohleduplnost 
k ostatním. 

E-neschopenky, včetně karantény, a E-recepty vystavujeme 
po telefonické domluvě na tel. č.:  776 121 433 během našich běžných 
ordinačních hodin bez výše uvedeného omezení. 

Osoby, na které se vztahuje karanténa a mají zároveň klinické 
příznaky, nechť z domova kontaktují přímo hygienickou stanici 
na  tel: 724 090 060, 374 732 518-520 nebo linku 112. 

 


